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VIII CTO. DE ESPAÑA ALEVÍN DE VERANO
TARRAGONA, 14 - 17/7/2021

1 - 1ª JORNADA - 1ª SESIÓN 14/07/2021 - 17:30

Prueba 1 Masc., 1500m Libre 13 años
14/07/2021 - 17:30 Resultados
MMN 16:45.26 JULIA TOUS FERRAN SABADELL 22/12/2013
RC 16:30.32 PUEBLA MARTINEZ ALEJANDRO MADRID 21/07/2016
Puntos: FINA 2021

Clasificación AN Tiempo Ptos FINA

1. CARRASCO CADENS Jordi 08 C.E. Inef De Lleida 17:54.63 26,00 532
50m: 31.29 31.29 450m: 5:19.62 36.08 850m: 10:07.82 36.13 1250m: 14:56.15 35.96

100m: 1:06.32 35.03 500m: 5:55.79 36.17 900m: 10:43.73 35.91 1300m: 15:31.99 35.84
150m: 1:42.23 35.91 550m: 6:31.84 36.05 950m: 11:19.77 36.04 1350m: 16:08.21 36.22
200m: 2:18.32 36.09 600m: 7:07.69 35.85 1000m: 11:55.74 35.97 1400m: 16:44.06 35.85
250m: 2:54.52 36.20 650m: 7:43.67 35.98 1050m: 12:31.86 36.12 1450m: 17:19.89 35.83
300m: 3:31.03 36.51 700m: 8:19.78 36.11 1100m: 13:07.53 35.67 1500m: 17:54.63 34.74
350m: 4:07.28 36.25 750m: 8:55.68 35.90 1150m: 13:43.79 36.26
400m: 4:43.54 36.26 800m: 9:31.69 36.01 1200m: 14:20.19 36.40

2. ALCAIDE HITA Hugo 08 C.N. El Cisne 18:20.71 22,00 495
50m: 31.03 31.03 450m: 5:25.08 37.04 850m: 10:22.01 37.15 1250m: 15:19.13 37.23

100m: 1:04.92 33.89 500m: 6:02.21 37.13 900m: 10:59.56 37.55 1300m: 15:56.60 37.47
150m: 1:41.02 36.10 550m: 6:39.19 36.98 950m: 11:35.65 36.09 1350m: 16:33.55 36.95
200m: 2:18.61 37.59 600m: 7:16.02 36.83 1000m: 12:13.02 37.37 1400m: 17:11.32 37.77
250m: 2:55.46 36.85 650m: 7:53.19 37.17 1050m: 12:49.68 36.66 1450m: 17:47.12 35.80
300m: 3:33.46 38.00 700m: 8:30.28 37.09 1100m: 13:26.64 36.96 1500m: 18:20.71 33.59
350m: 4:09.94 36.48 750m: 9:07.55 37.27 1150m: 14:04.15 37.51
400m: 4:48.04 38.10 800m: 9:44.86 37.31 1200m: 14:41.90 37.75

3. ROMERO MARTINEZ Jose Carlos 08 Navial 18:21.24 19,00 494
50m: 30.97 30.97 450m: 5:20.20 36.23 850m: 10:19.48 38.01 1250m: 15:18.97 37.35

100m: 1:05.50 34.53 500m: 5:57.39 37.19 900m: 10:57.04 37.56 1300m: 15:56.46 37.49
150m: 1:41.01 35.51 550m: 6:34.90 37.51 950m: 11:34.83 37.79 1350m: 16:33.97 37.51
200m: 2:17.43 36.42 600m: 7:12.19 37.29 1000m: 12:11.88 37.05 1400m: 17:11.65 37.68
250m: 2:54.05 36.62 650m: 7:49.91 37.72 1050m: 12:49.34 37.46 1450m: 17:47.52 35.87
300m: 3:30.63 36.58 700m: 8:27.40 37.49 1100m: 13:26.47 37.13 1500m: 18:21.24 33.72
350m: 4:07.36 36.73 750m: 9:04.68 37.28 1150m: 14:04.13 37.66
400m: 4:43.97 36.61 800m: 9:41.47 36.79 1200m: 14:41.62 37.49

4. JIMENEZ FELIPE Alejandro Mingyu 08 C.N. Almeria 18:26.95 17,00 487
50m: 31.46 31.46 450m: 5:24.86 36.54 850m: 10:21.87 37.37 1250m: 15:21.03 37.58

100m: 1:06.69 35.23 500m: 6:01.69 36.83 900m: 10:59.21 37.34 1300m: 15:58.62 37.59
150m: 1:43.88 37.19 550m: 6:39.13 37.44 950m: 11:36.13 36.92 1350m: 16:36.72 38.10
200m: 2:20.89 37.01 600m: 7:15.74 36.61 1000m: 12:13.34 37.21 1400m: 17:14.30 37.58
250m: 2:57.78 36.89 650m: 7:52.98 37.24 1050m: 12:50.56 37.22 1450m: 17:51.46 37.16
300m: 3:34.89 37.11 700m: 8:29.87 36.89 1100m: 13:27.82 37.26 1500m: 18:26.95 35.49
350m: 4:11.58 36.69 750m: 9:07.08 37.21 1150m: 14:05.43 37.61
400m: 4:48.32 36.74 800m: 9:44.50 37.42 1200m: 14:43.45 38.02
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VIII CTO. DE ESPAÑA ALEVÍN DE VERANO
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Prueba 1, Masc., 1500m Libre, 13 años

Clasificación AN Tiempo Ptos FINA

5. ARAGON LUCENA Ruben 08 Navial 18:30.85 16,00 482
50m: 31.08 31.08 450m: 5:23.45 37.12 850m: 10:22.35 37.40 1250m: 15:23.37 37.95

100m: 1:06.15 35.07 500m: 6:00.70 37.25 900m: 10:59.49 37.14 1300m: 16:01.37 38.00
150m: 1:42.37 36.22 550m: 6:38.02 37.32 950m: 11:37.11 37.62 1350m: 16:39.50 38.13
200m: 2:19.06 36.69 600m: 7:14.98 36.96 1000m: 12:14.43 37.32 1400m: 17:17.52 38.02
250m: 2:55.79 36.73 650m: 7:52.47 37.49 1050m: 12:52.33 37.90 1450m: 17:55.04 37.52
300m: 3:32.49 36.70 700m: 8:30.11 37.64 1100m: 13:29.90 37.57 1500m: 18:30.85 35.81
350m: 4:09.29 36.80 750m: 9:07.40 37.29 1150m: 14:07.73 37.83
400m: 4:46.33 37.04 800m: 9:44.95 37.55 1200m: 14:45.42 37.69

6. BUENDÍA PAVÓN Raúl 08 C.N. San Javier Mar Menor 18:33.42 15,00 478
50m: 32.81 32.81 450m: 5:27.14 37.08 850m: 10:25.43 37.29 1250m: 15:26.16 37.61

100m: 1:08.83 36.02 500m: 6:04.31 37.17 900m: 11:02.52 37.09 1300m: 16:04.33 38.17
150m: 1:44.98 36.15 550m: 6:41.46 37.15 950m: 11:39.96 37.44 1350m: 16:41.93 37.60
200m: 2:22.18 37.20 600m: 7:18.61 37.15 1000m: 12:17.48 37.52 1400m: 17:19.97 38.04
250m: 2:59.18 37.00 650m: 7:55.68 37.07 1050m: 12:55.13 37.65 1450m: 17:56.81 36.84
300m: 3:36.06 36.88 700m: 8:33.10 37.42 1100m: 13:33.06 37.93 1500m: 18:33.42 36.61
350m: 4:13.01 36.95 750m: 9:10.67 37.57 1150m: 14:10.53 37.47
400m: 4:50.06 37.05 800m: 9:48.14 37.47 1200m: 14:48.55 38.02

7. ROCHA GONZALEZ Olivier 08 C.N. Galaico 18:37.90 14,00 473
50m: 32.66 32.66 450m: 5:27.35 36.97 850m: 10:25.74 37.04 1250m: 15:29.18 38.17

100m: 1:09.04 36.38 500m: 6:04.73 37.38 900m: 11:03.53 37.79 1300m: 16:07.31 38.13
150m: 1:45.42 36.38 550m: 6:41.62 36.89 950m: 11:41.02 37.49 1350m: 16:45.22 37.91
200m: 2:22.18 36.76 600m: 7:19.42 37.80 1000m: 12:18.81 37.79 1400m: 17:23.69 38.47
250m: 2:58.92 36.74 650m: 7:56.34 36.92 1050m: 12:56.73 37.92 1450m: 18:01.23 37.54
300m: 3:36.24 37.32 700m: 8:33.84 37.50 1100m: 13:34.82 38.09 1500m: 18:37.90 36.67
350m: 4:13.06 36.82 750m: 9:11.13 37.29 1150m: 14:12.82 38.00
400m: 4:50.38 37.32 800m: 9:48.70 37.57 1200m: 14:51.01 38.19

8. BENAVIDES FERNANDEZ Juan 08 C.N. Almeria 18:41.28 13,00 468
50m: 32.39 32.39 450m: 5:35.29 38.19 850m: 10:37.00 37.61 1250m: 15:37.41 37.64

100m: 1:09.77 37.38 500m: 6:12.87 37.58 900m: 11:14.85 37.85 1300m: 16:14.76 37.35
150m: 1:47.84 38.07 550m: 6:50.99 38.12 950m: 11:52.56 37.71 1350m: 16:52.75 37.99
200m: 2:25.16 37.32 600m: 7:28.00 37.01 1000m: 12:30.24 37.68 1400m: 17:30.22 37.47
250m: 3:03.75 38.59 650m: 8:06.47 38.47 1050m: 13:07.42 37.18 1450m: 18:06.07 35.85
300m: 3:41.08 37.33 700m: 8:43.07 36.60 1100m: 13:44.47 37.05 1500m: 18:41.28 35.21
350m: 4:19.39 38.31 750m: 9:21.06 37.99 1150m: 14:22.58 38.11
400m: 4:57.10 37.71 800m: 9:59.39 38.33 1200m: 14:59.77 37.19

9. RODRIGUEZ RAMIREZ Javier 08 C.N. Colegio Mirasur 18:55.94 12,00 450
50m: 32.14 32.14 450m: 5:32.28 38.07 850m: 10:37.88 37.99 1250m: 15:45.90 39.04

100m: 1:07.24 35.10 500m: 6:10.89 38.61 900m: 11:16.47 38.59 1300m: 16:24.07 38.17
150m: 1:44.18 36.94 550m: 6:49.17 38.28 950m: 11:54.45 37.98 1350m: 17:02.31 38.24
200m: 2:21.68 37.50 600m: 7:27.65 38.48 1000m: 12:33.05 38.60 1400m: 17:40.65 38.34
250m: 2:59.40 37.72 650m: 8:05.85 38.20 1050m: 13:11.20 38.15 1450m: 18:18.77 38.12
300m: 3:37.89 38.49 700m: 8:44.39 38.54 1100m: 13:49.53 38.33 1500m: 18:55.94 37.17
350m: 4:16.14 38.25 750m: 9:22.10 37.71 1150m: 14:28.00 38.47
400m: 4:54.21 38.07 800m: 9:59.89 37.79 1200m: 15:06.86 38.86
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Prueba 1, Masc., 1500m Libre, 13 años

Clasificación AN Tiempo Ptos FINA

10. CARDEÑOSA SECHENKOV Ivan 08 C.N. La Salle-Palma 18:56.08 11,00 450
50m: 33.21 33.21 450m: 5:32.60 37.89 850m: 10:37.60 38.17 1250m: 15:46.24 38.62

100m: 1:09.66 36.45 500m: 6:10.72 38.12 900m: 11:16.42 38.82 1300m: 16:24.98 38.74
150m: 1:46.55 36.89 550m: 6:48.68 37.96 950m: 11:53.99 37.57 1350m: 17:02.54 37.56
200m: 2:24.06 37.51 600m: 7:27.18 38.50 1000m: 12:33.34 39.35 1400m: 17:41.08 38.54
250m: 3:01.20 37.14 650m: 8:03.77 36.59 1050m: 13:11.65 38.31 1450m: 18:18.61 37.53
300m: 3:39.17 37.97 700m: 8:42.64 38.87 1100m: 13:50.49 38.84 1500m: 18:56.08 37.47
350m: 4:16.56 37.39 750m: 9:20.59 37.95 1150m: 14:29.06 38.57
400m: 4:54.71 38.15 800m: 9:59.43 38.84 1200m: 15:07.62 38.56

11. CACERES CARRION Cristobal Javier 08 C.N. Lorca 19:05.17 10,00 440
50m: 33.52 33.52 450m: 5:38.17 38.66 850m: 10:45.20 38.68 1250m: 15:53.64 38.92

100m: 1:10.19 36.67 500m: 6:16.49 38.32 900m: 11:23.95 38.75 1300m: 16:32.31 38.67
150m: 1:48.56 38.37 550m: 6:55.03 38.54 950m: 12:02.25 38.30 1350m: 17:11.18 38.87
200m: 2:26.56 38.00 600m: 7:33.08 38.05 1000m: 12:40.57 38.32 1400m: 17:49.67 38.49
250m: 3:04.97 38.41 650m: 8:11.51 38.43 1050m: 13:18.89 38.32 1450m: 18:28.06 38.39
300m: 3:42.95 37.98 700m: 8:49.64 38.13 1100m: 13:57.44 38.55 1500m: 19:05.17 37.11
350m: 4:21.13 38.18 750m: 9:28.35 38.71 1150m: 14:36.16 38.72
400m: 4:59.51 38.38 800m: 10:06.52 38.17 1200m: 15:14.72 38.56

12. PEREZ RODRIGUEZ Hugo 08 Club Natacion San Juan 19:06.82 9,00 438
50m: 32.11 32.11 450m: 5:34.11 37.55 850m: 10:38.57 37.92 1250m: 15:49.94 39.27

100m: 1:09.00 36.89 500m: 6:12.33 38.22 900m: 11:17.30 38.73 1300m: 16:29.87 39.93
150m: 1:45.98 36.98 550m: 6:50.40 38.07 950m: 11:56.11 38.81 1350m: 17:09.48 39.61
200m: 2:24.15 38.17 600m: 7:28.85 38.45 1000m: 12:34.85 38.74 1400m: 17:49.14 39.66
250m: 3:01.97 37.82 650m: 8:06.56 37.71 1050m: 13:13.39 38.54 1450m: 18:28.33 39.19
300m: 3:40.72 38.75 700m: 8:44.41 37.85 1100m: 13:52.10 38.71 1500m: 19:06.82 38.49
350m: 4:18.36 37.64 750m: 9:22.18 37.77 1150m: 14:31.12 39.02
400m: 4:56.56 38.20 800m: 10:00.65 38.47 1200m: 15:10.67 39.55

13. GALAN LOPEZ Juan Antonio 08 C.N. Merida 19:25.12 8,00 417
50m: 33.38 33.38 450m: 5:38.33 38.41 850m: 10:50.97 39.56 1250m: 16:08.77 39.87

100m: 1:10.32 36.94 500m: 6:17.22 38.89 900m: 11:30.57 39.60 1300m: 16:48.81 40.04
150m: 1:48.37 38.05 550m: 6:55.61 38.39 950m: 12:10.11 39.54 1350m: 17:28.64 39.83
200m: 2:26.35 37.98 600m: 7:34.46 38.85 1000m: 12:49.53 39.42 1400m: 18:08.68 40.04
250m: 3:04.77 38.42 650m: 8:13.74 39.28 1050m: 13:29.53 40.00 1450m: 18:47.79 39.11
300m: 3:43.11 38.34 700m: 8:52.74 39.00 1100m: 14:09.27 39.74 1500m: 19:25.12 37.33
350m: 4:21.32 38.21 750m: 9:32.14 39.40 1150m: 14:49.08 39.81
400m: 4:59.92 38.60 800m: 10:11.41 39.27 1200m: 15:28.90 39.82

14. IGLESIAS VENTOSA Jon 08 C.N. Aviles 19:31.13 7,00 411
50m: 33.69 33.69 450m: 5:40.99 39.77 850m: 10:55.04 39.91 1250m: 16:17.58 40.49

100m: 1:10.46 36.77 500m: 6:19.29 38.30 900m: 11:35.16 40.12 1300m: 16:57.52 39.94
150m: 1:48.48 38.02 550m: 6:58.47 39.18 950m: 12:16.01 40.85 1350m: 17:36.96 39.44
200m: 2:26.51 38.03 600m: 7:37.62 39.15 1000m: 12:56.83 40.82 1400m: 18:16.27 39.31
250m: 3:05.40 38.89 650m: 8:16.67 39.05 1050m: 13:37.46 40.63 1450m: 18:54.14 37.87
300m: 3:44.11 38.71 700m: 8:56.09 39.42 1100m: 14:17.58 40.12 1500m: 19:31.13 36.99
350m: 4:22.83 38.72 750m: 9:35.81 39.72 1150m: 14:57.99 40.41
400m: 5:01.22 38.39 800m: 10:15.13 39.32 1200m: 15:37.09 39.10
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VIII CTO. DE ESPAÑA ALEVÍN DE VERANO
TARRAGONA, 14 - 17/7/2021

Prueba 1, Masc., 1500m Libre, 13 años

Clasificación AN Tiempo Ptos FINA

DSQ AVILA JIMENEZ Jorge 08 E.C. Ciudad De Talavera Aqüis -

Prueba 1 Masc., 1500m Libre 14 años
14/07/2021 - 17:30 Resultados
MMN 16:14.25 GIL CORBACHO MARCOS BARCELONA 22/12/2014
RC 16:30.32 PUEBLA MARTINEZ ALEJANDRO MADRID 21/07/2016
Puntos: FINA 2021

Clasificación AN Tiempo Ptos FINA

1. PARRA ESTRADÉ Arnau 07 C.N. Reus Ploms 16:56.66 26,00 628
50m: 30.06 30.06 450m: 5:00.17 34.07 850m: 9:32.75 34.20 1250m: 14:08.81 34.78

100m: 1:03.53 33.47 500m: 5:33.96 33.79 900m: 10:06.69 33.94 1300m: 14:42.61 33.80
150m: 1:37.41 33.88 550m: 6:08.06 34.10 950m: 10:41.29 34.60 1350m: 15:17.13 34.52
200m: 2:10.88 33.47 600m: 6:42.50 34.44 1000m: 11:15.90 34.61 1400m: 15:51.56 34.43
250m: 2:44.39 33.51 650m: 7:16.38 33.88 1050m: 11:50.02 34.12 1450m: 16:24.35 32.79
300m: 3:18.19 33.80 700m: 7:50.39 34.01 1100m: 12:24.67 34.65 1500m: 16:56.66 32.31
350m: 3:52.02 33.83 750m: 8:24.45 34.06 1150m: 12:59.34 34.67
400m: 4:26.10 34.08 800m: 8:58.55 34.10 1200m: 13:34.03 34.69

2. MARTINEZ PALOP Pablo 07 C.N. Ferca-San Jose 17:02.77 22,00 617
50m: 30.35 30.35 450m: 5:05.95 34.76 850m: 9:41.53 34.49 1250m: 14:15.37 34.33

100m: 1:04.09 33.74 500m: 5:40.72 34.77 900m: 10:15.58 34.05 1300m: 14:49.81 34.44
150m: 1:38.33 34.24 550m: 6:14.75 34.03 950m: 10:50.14 34.56 1350m: 15:23.69 33.88
200m: 2:12.92 34.59 600m: 6:48.99 34.24 1000m: 11:24.17 34.03 1400m: 15:57.66 33.97
250m: 2:47.44 34.52 650m: 7:23.43 34.44 1050m: 11:58.21 34.04 1450m: 16:31.02 33.36
300m: 3:21.78 34.34 700m: 7:58.00 34.57 1100m: 12:32.48 34.27 1500m: 17:02.77 31.75
350m: 3:56.39 34.61 750m: 8:32.70 34.70 1150m: 13:06.73 34.25
400m: 4:31.19 34.80 800m: 9:07.04 34.34 1200m: 13:41.04 34.31

3. CANTILLO CASTILLA Iker 07 C.D. Natacion Cordoba 17:03.95 19,00 615
50m: 30.30 30.30 450m: 5:02.66 34.51 850m: 9:40.22 34.55 1250m: 14:16.30 34.48

100m: 1:03.62 33.32 500m: 5:37.16 34.50 900m: 10:14.70 34.48 1300m: 14:51.31 35.01
150m: 1:37.74 34.12 550m: 6:11.64 34.48 950m: 10:49.35 34.65 1350m: 15:26.35 35.04
200m: 2:11.55 33.81 600m: 6:46.32 34.68 1000m: 11:23.88 34.53 1400m: 16:01.10 34.75
250m: 2:45.54 33.99 650m: 7:21.48 35.16 1050m: 11:58.25 34.37 1450m: 16:33.14 32.04
300m: 3:19.58 34.04 700m: 7:56.21 34.73 1100m: 12:32.79 34.54 1500m: 17:03.95 30.81
350m: 3:53.63 34.05 750m: 8:30.90 34.69 1150m: 13:07.31 34.52
400m: 4:28.15 34.52 800m: 9:05.67 34.77 1200m: 13:41.82 34.51

4. RUBIEJO MORENO Kilian 07 N.C Torello 17:05.62 17,00 612
50m: 30.22 30.22 450m: 4:57.76 34.08 850m: 9:33.54 34.63 1250m: 14:13.30 34.49

100m: 1:02.77 32.55 500m: 5:32.29 34.53 900m: 10:08.42 34.88 1300m: 14:48.10 34.80
150m: 1:35.50 32.73 550m: 6:06.68 34.39 950m: 10:43.36 34.94 1350m: 15:22.77 34.67
200m: 2:08.59 33.09 600m: 6:41.01 34.33 1000m: 11:18.47 35.11 1400m: 15:57.59 34.82
250m: 2:41.74 33.15 650m: 7:15.20 34.19 1050m: 11:53.68 35.21 1450m: 16:31.57 33.98
300m: 3:15.49 33.75 700m: 7:49.47 34.27 1100m: 12:29.27 35.59 1500m: 17:05.62 34.05
350m: 3:49.62 34.13 750m: 8:24.10 34.63 1150m: 13:03.98 34.71
400m: 4:23.68 34.06 800m: 8:58.91 34.81 1200m: 13:38.81 34.83
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5. CALAVIA ZELLINGER Daniel 07 Club De Tenis Elche 17:14.72 16,00 596
50m: 30.60 30.60 450m: 5:03.12 34.85 850m: 9:41.45 35.20 1250m: 14:21.51 34.87

100m: 1:03.23 32.63 500m: 5:37.56 34.44 900m: 10:16.41 34.96 1300m: 14:56.80 35.29
150m: 1:36.98 33.75 550m: 6:11.82 34.26 950m: 10:51.11 34.70 1350m: 15:32.66 35.86
200m: 2:11.18 34.20 600m: 6:46.15 34.33 1000m: 11:25.94 34.83 1400m: 16:07.53 34.87
250m: 2:45.37 34.19 650m: 7:21.38 35.23 1050m: 12:01.25 35.31 1450m: 16:42.31 34.78
300m: 3:19.73 34.36 700m: 7:56.53 35.15 1100m: 12:36.33 35.08 1500m: 17:14.72 32.41
350m: 3:54.11 34.38 750m: 8:31.18 34.65 1150m: 13:11.40 35.07
400m: 4:28.27 34.16 800m: 9:06.25 35.07 1200m: 13:46.64 35.24

6. ALONSO VIDAL Teo 07 C.N. Rias Baixas 17:34.71 15,00 563
50m: 31.18 31.18 450m: 5:16.12 35.97 850m: 10:01.68 35.62 1250m: 14:44.38 35.13

100m: 1:05.71 34.53 500m: 5:51.94 35.82 900m: 10:37.15 35.47 1300m: 15:19.62 35.24
150m: 1:41.15 35.44 550m: 6:27.62 35.68 950m: 11:12.63 35.48 1350m: 15:54.42 34.80
200m: 2:16.91 35.76 600m: 7:03.22 35.60 1000m: 11:48.42 35.79 1400m: 16:29.03 34.61
250m: 2:52.77 35.86 650m: 7:38.63 35.41 1050m: 12:23.75 35.33 1450m: 17:02.23 33.20
300m: 3:28.59 35.82 700m: 8:14.50 35.87 1100m: 12:59.05 35.30 1500m: 17:34.71 32.48
350m: 4:04.03 35.44 750m: 8:50.34 35.84 1150m: 13:33.98 34.93
400m: 4:40.15 36.12 800m: 9:26.06 35.72 1200m: 14:09.25 35.27

7. CUBEIRO ROSENDE Xoel 07 C.N. Liceo 17:38.10 14,00 557
50m: 31.21 31.21 450m: 5:15.80 36.04 850m: 10:00.61 35.24 1250m: 14:43.67 35.31

100m: 1:05.99 34.78 500m: 5:51.48 35.68 900m: 10:36.11 35.50 1300m: 15:19.04 35.37
150m: 1:41.24 35.25 550m: 6:26.97 35.49 950m: 11:11.70 35.59 1350m: 15:54.17 35.13
200m: 2:16.80 35.56 600m: 7:02.78 35.81 1000m: 11:47.30 35.60 1400m: 16:29.14 34.97
250m: 2:52.37 35.57 650m: 7:38.45 35.67 1050m: 12:22.28 34.98 1450m: 17:03.21 34.07
300m: 3:28.03 35.66 700m: 8:14.28 35.83 1100m: 12:57.77 35.49 1500m: 17:38.10 34.89
350m: 4:03.87 35.84 750m: 8:49.79 35.51 1150m: 13:33.00 35.23
400m: 4:39.76 35.89 800m: 9:25.37 35.58 1200m: 14:08.36 35.36

8. CALIZ GARCIA Miguel 07 C.N. Churriana 17:38.56 13,00 557
50m: 30.09 30.09 450m: 5:09.95 35.32 850m: 9:55.22 35.57 1250m: 14:42.72 35.79

100m: 1:04.20 34.11 500m: 5:45.41 35.46 900m: 10:31.21 35.99 1300m: 15:18.74 36.02
150m: 1:38.71 34.51 550m: 6:20.88 35.47 950m: 11:06.70 35.49 1350m: 15:54.02 35.28
200m: 2:14.23 35.52 600m: 6:56.26 35.38 1000m: 11:42.88 36.18 1400m: 16:30.16 36.14
250m: 2:49.58 35.35 650m: 7:32.18 35.92 1050m: 12:18.84 35.96 1450m: 17:05.21 35.05
300m: 3:25.03 35.45 700m: 8:07.81 35.63 1100m: 12:55.01 36.17 1500m: 17:38.56 33.35
350m: 4:00.34 35.31 750m: 8:43.71 35.90 1150m: 13:30.73 35.72
400m: 4:34.63 34.29 800m: 9:19.65 35.94 1200m: 14:06.93 36.20

9. TOLEDO PANIAGUA Oliver 07 A. Master Baleares 17:40.33 12,00 554
50m: 30.68 30.68 450m: 5:13.91 35.47 850m: 10:00.27 36.54 1250m: 14:46.14 35.98

100m: 1:05.91 35.23 500m: 5:49.09 35.18 900m: 10:35.85 35.58 1300m: 15:21.92 35.78
150m: 1:40.80 34.89 550m: 6:24.69 35.60 950m: 11:11.70 35.85 1350m: 15:57.21 35.29
200m: 2:16.61 35.81 600m: 7:00.32 35.63 1000m: 11:47.82 36.12 1400m: 16:32.91 35.70
250m: 2:51.96 35.35 650m: 7:36.22 35.90 1050m: 12:22.69 34.87 1450m: 17:07.42 34.51
300m: 3:27.40 35.44 700m: 8:12.32 36.10 1100m: 12:58.56 35.87 1500m: 17:40.33 32.91
350m: 4:02.83 35.43 750m: 8:48.04 35.72 1150m: 13:34.72 36.16
400m: 4:38.44 35.61 800m: 9:23.73 35.69 1200m: 14:10.16 35.44
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VIII CTO. DE ESPAÑA ALEVÍN DE VERANO
TARRAGONA, 14 - 17/7/2021

Prueba 1, Masc., 1500m Libre, 14 años

Clasificación AN Tiempo Ptos FINA

10. DE ARMAS DELGADO Juan Jose 07 C.D.N. Nadamas Las Marinas 17:42.91 11,00 550
50m: 30.93 30.93 450m: 5:14.95 35.57 850m: 10:02.42 35.85 1250m: 14:47.70 35.78

100m: 1:05.84 34.91 500m: 5:51.50 36.55 900m: 10:38.33 35.91 1300m: 15:23.30 35.60
150m: 1:41.30 35.46 550m: 6:27.74 36.24 950m: 11:13.49 35.16 1350m: 15:59.05 35.75
200m: 2:16.83 35.53 600m: 7:03.25 35.51 1000m: 11:49.22 35.73 1400m: 16:35.26 36.21
250m: 2:52.42 35.59 650m: 7:38.72 35.47 1050m: 12:24.58 35.36 1450m: 17:09.80 34.54
300m: 3:28.48 36.06 700m: 8:14.90 36.18 1100m: 13:00.85 36.27 1500m: 17:42.91 33.11
350m: 4:03.84 35.36 750m: 8:50.61 35.71 1150m: 13:36.10 35.25
400m: 4:39.38 35.54 800m: 9:26.57 35.96 1200m: 14:11.92 35.82

11. CABRILLO SANCHEZ Norberto 07 C.N. Las Palmas 17:51.28 10,00 537
50m: 32.25 32.25 450m: 5:15.79 35.84 850m: 10:03.29 35.59 1250m: 14:51.58 36.23

100m: 1:06.89 34.64 500m: 5:52.03 36.24 900m: 10:39.57 36.28 1300m: 15:28.12 36.54
150m: 1:41.86 34.97 550m: 6:27.85 35.82 950m: 11:14.99 35.42 1350m: 16:04.35 36.23
200m: 2:17.61 35.75 600m: 7:03.78 35.93 1000m: 11:51.01 36.02 1400m: 16:40.87 36.52
250m: 2:53.08 35.47 650m: 7:39.52 35.74 1050m: 12:26.88 35.87 1450m: 17:16.71 35.84
300m: 3:28.87 35.79 700m: 8:16.01 36.49 1100m: 13:03.25 36.37 1500m: 17:51.28 34.57
350m: 4:04.31 35.44 750m: 8:51.55 35.54 1150m: 13:39.21 35.96
400m: 4:39.95 35.64 800m: 9:27.70 36.15 1200m: 14:15.35 36.14

12. CANO GONZALEZ Guillermo 07 C.D. Torrelago Wellness 17:53.43 9,00 534
50m: 31.08 31.08 450m: 5:15.05 35.53 850m: 10:03.38 36.31 1250m: 14:54.39 36.47

100m: 1:05.17 34.09 500m: 5:51.38 36.33 900m: 10:39.52 36.14 1300m: 15:31.21 36.82
150m: 1:40.69 35.52 550m: 6:27.29 35.91 950m: 11:15.94 36.42 1350m: 16:07.70 36.49
200m: 2:16.30 35.61 600m: 7:03.29 36.00 1000m: 11:52.38 36.44 1400m: 16:43.80 36.10
250m: 2:52.13 35.83 650m: 7:39.18 35.89 1050m: 12:28.42 36.04 1450m: 17:18.74 34.94
300m: 3:28.18 36.05 700m: 8:15.29 36.11 1100m: 13:05.53 37.11 1500m: 17:53.43 34.69
350m: 4:03.78 35.60 750m: 8:51.06 35.77 1150m: 13:41.67 36.14
400m: 4:39.52 35.74 800m: 9:27.07 36.01 1200m: 14:17.92 36.25

13. RAMOS DELGADO Ricardo 07 C.N. Reales 17:58.69 8,00 526
50m: 30.36 30.36 450m: 5:10.47 35.46 850m: 10:00.83 37.00 1250m: 14:57.02 37.66

100m: 1:03.79 33.43 500m: 5:45.99 35.52 900m: 10:37.19 36.36 1300m: 15:34.44 37.42
150m: 1:38.71 34.92 550m: 6:21.97 35.98 950m: 11:13.47 36.28 1350m: 16:10.87 36.43
200m: 2:13.78 35.07 600m: 6:58.01 36.04 1000m: 11:50.92 37.45 1400m: 16:47.74 36.87
250m: 2:49.11 35.33 650m: 7:34.20 36.19 1050m: 12:28.07 37.15 1450m: 17:24.14 36.40
300m: 3:24.53 35.42 700m: 8:10.29 36.09 1100m: 13:05.26 37.19 1500m: 17:58.69 34.55
350m: 4:00.44 35.91 750m: 8:47.34 37.05 1150m: 13:42.41 37.15
400m: 4:35.01 34.57 800m: 9:23.83 36.49 1200m: 14:19.36 36.95

14. CALLERO MURILLO Javier 07 C.D.N. Nadamas Las Marinas 17:59.11 7,00 525
50m: 32.01 32.01 450m: 5:16.69 35.79 850m: 10:02.38 35.38 1250m: 14:57.40 37.36

100m: 1:05.82 33.81 500m: 5:52.41 35.72 900m: 10:38.46 36.08 1300m: 15:34.94 37.54
150m: 1:41.27 35.45 550m: 6:28.15 35.74 950m: 11:14.68 36.22 1350m: 16:10.61 35.67
200m: 2:17.29 36.02 600m: 7:03.77 35.62 1000m: 11:51.38 36.70 1400m: 16:48.10 37.49
250m: 2:53.02 35.73 650m: 7:39.46 35.69 1050m: 12:28.41 37.03 1450m: 17:23.33 35.23
300m: 3:28.94 35.92 700m: 8:15.34 35.88 1100m: 13:05.77 37.36 1500m: 17:59.11 35.78
350m: 4:04.72 35.78 750m: 8:50.80 35.46 1150m: 13:42.63 36.86
400m: 4:40.90 36.18 800m: 9:27.00 36.20 1200m: 14:20.04 37.41
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VIII CTO. DE ESPAÑA ALEVÍN DE VERANO
TARRAGONA, 14 - 17/7/2021

Prueba 1, Masc., 1500m Libre, 14 años

Clasificación AN Tiempo Ptos FINA

15. CONESA MORENO Hugo 07 C.N.Cartagonova Cartagena 18:11.37 6,00 508
50m: 31.96 31.96 450m: 5:20.23 36.48 850m: 10:13.02 36.89 1250m: 15:08.60 36.96

100m: 1:06.94 34.98 500m: 5:56.71 36.48 900m: 10:49.89 36.87 1300m: 15:45.33 36.73
150m: 1:42.60 35.66 550m: 6:33.02 36.31 950m: 11:26.82 36.93 1350m: 16:22.12 36.79
200m: 2:18.62 36.02 600m: 7:09.33 36.31 1000m: 12:03.78 36.96 1400m: 16:58.93 36.81
250m: 2:54.69 36.07 650m: 7:46.71 37.38 1050m: 12:40.63 36.85 1450m: 17:35.22 36.29
300m: 3:31.24 36.55 700m: 8:23.47 36.76 1100m: 13:17.81 37.18 1500m: 18:11.37 36.15
350m: 4:07.50 36.26 750m: 8:59.75 36.28 1150m: 13:54.60 36.79
400m: 4:43.75 36.25 800m: 9:36.13 36.38 1200m: 14:31.64 37.04

Prueba 2 Fem., 800m Libre 11 años
14/07/2021 - 18:29 Resultados
RC 9:13.98 OTERO FERNANDEZ PAULA BARCELONA 19/07/2017
Puntos: FINA 2021

Clasificación AN Tiempo Ptos FINA

1. BACA REQUENA Elena 10 C.N. Almeria 10:34.41 26,00 446
50m: 34.72 34.72 250m: 3:13.30 40.41 450m: 5:55.12 40.37 650m: 8:37.48 41.10

100m: 1:13.10 38.38 300m: 3:53.51 40.21 500m: 6:35.41 40.29 700m: 9:18.11 40.63
150m: 1:52.85 39.75 350m: 4:33.78 40.27 550m: 7:16.80 41.39 750m: 9:57.53 39.42
200m: 2:32.89 40.04 400m: 5:14.75 40.97 600m: 7:56.38 39.58 800m: 10:34.41 36.88

2. GARCIA BARRIOS Laura 10 C.D. El Valle 10:34.42 22,00 446
50m: 34.23 34.23 250m: 3:14.22 40.70 450m: 5:56.17 40.65 650m: 8:38.62 40.48

100m: 1:13.60 39.37 300m: 3:54.39 40.17 500m: 6:37.03 40.86 700m: 9:19.25 40.63
150m: 1:53.64 40.04 350m: 4:34.85 40.46 550m: 7:17.48 40.45 750m: 9:57.80 38.55
200m: 2:33.52 39.88 400m: 5:15.52 40.67 600m: 7:58.14 40.66 800m: 10:34.42 36.62

3. DIAZ GOMEZ Blanca 10 E.C. Ciudad De Talavera Aqüis 10:36.96 19,00 440
50m: 35.45 35.45 250m: 3:14.04 39.94 450m: 5:55.85 40.81 650m: 8:38.75 40.84

100m: 1:14.73 39.28 300m: 3:54.17 40.13 500m: 6:36.37 40.52 700m: 9:19.06 40.31
150m: 1:54.40 39.67 350m: 4:34.96 40.79 550m: 7:17.10 40.73 750m: 9:58.89 39.83
200m: 2:34.10 39.70 400m: 5:15.04 40.08 600m: 7:57.91 40.81 800m: 10:36.96 38.07

4. CASTILLO ACERO Helena 10 C.D. Natacion Cordoba 10:39.15 17,00 436
50m: 35.03 35.03 250m: 3:13.18 40.32 450m: 5:54.81 40.50 650m: 8:38.37 41.46

100m: 1:13.53 38.50 300m: 3:53.34 40.16 500m: 6:35.44 40.63 700m: 9:19.24 40.87
150m: 1:53.00 39.47 350m: 4:33.46 40.12 550m: 7:16.45 41.01 750m: 9:59.24 40.00
200m: 2:32.86 39.86 400m: 5:14.31 40.85 600m: 7:56.91 40.46 800m: 10:39.15 39.91

5. JODAR ALBARRACIN Gala 10 C.N. Aguilas 10:50.75 16,00 413
50m: 34.95 34.95 250m: 3:17.06 40.95 450m: 6:03.83 41.60 650m: 8:50.10 41.27

100m: 1:15.01 40.06 300m: 3:58.89 41.83 500m: 6:45.49 41.66 700m: 9:31.67 41.57
150m: 1:55.25 40.24 350m: 4:40.55 41.66 550m: 7:26.35 40.86 750m: 10:11.76 40.09
200m: 2:36.11 40.86 400m: 5:22.23 41.68 600m: 8:08.83 42.48 800m: 10:50.75 38.99
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VIII CTO. DE ESPAÑA ALEVÍN DE VERANO
TARRAGONA, 14 - 17/7/2021

Prueba 2, Fem., 800m Libre, 11 años

Clasificación AN Tiempo Ptos FINA

6. ÁLVARO JIMÉNEZ Claudia 10 C.D. El Valle 10:53.90 15,00 407
50m: 35.02 35.02 250m: 3:16.90 41.00 450m: 6:03.91 42.37 650m: 8:51.43 41.69

100m: 1:14.50 39.48 300m: 3:58.82 41.92 500m: 6:45.90 41.99 700m: 9:33.45 42.02
150m: 1:55.17 40.67 350m: 4:39.91 41.09 550m: 7:28.00 42.10 750m: 10:14.60 41.15
200m: 2:35.90 40.73 400m: 5:21.54 41.63 600m: 8:09.74 41.74 800m: 10:53.90 39.30

7. VAZQUEZ SEGADO Carmen 10 Navial 10:54.49 14,00 406
50m: 36.30 36.30 250m: 3:22.77 41.45 450m: 6:08.21 41.80 650m: 8:54.70 40.86

100m: 1:17.51 41.21 300m: 4:03.84 41.07 500m: 6:49.79 41.58 700m: 9:36.44 41.74
150m: 1:58.87 41.36 350m: 4:45.17 41.33 550m: 7:31.57 41.78 750m: 10:15.88 39.44
200m: 2:41.32 42.45 400m: 5:26.41 41.24 600m: 8:13.84 42.27 800m: 10:54.49 38.61

8. CARDENAS GALLARDO Iria 10 C.N. Huelva 11:01.88 13,00 392
50m: 35.32 35.32 250m: 3:19.32 41.38 450m: 6:08.03 43.11 650m: 8:59.59 43.29

100m: 1:15.36 40.04 300m: 4:01.03 41.71 500m: 6:50.74 42.71 700m: 9:42.87 43.28
150m: 1:57.00 41.64 350m: 4:43.27 42.24 550m: 7:33.64 42.90 750m: 10:23.18 40.31
200m: 2:37.94 40.94 400m: 5:24.92 41.65 600m: 8:16.30 42.66 800m: 11:01.88 38.70

9. PEREZ RODRIGUEZ Iria Flavia 10 Navial 11:06.06 12,00 385
50m: 36.54 36.54 250m: 3:22.88 42.59 450m: 6:15.18 43.73 650m: 9:05.44 41.86

100m: 1:17.23 40.69 300m: 4:06.60 43.72 500m: 6:58.47 43.29 700m: 9:47.71 42.27
150m: 1:58.17 40.94 350m: 4:47.00 40.40 550m: 7:40.41 41.94 750m: 10:28.58 40.87
200m: 2:40.29 42.12 400m: 5:31.45 44.45 600m: 8:23.58 43.17 800m: 11:06.06 37.48

10. CIERCOLES GALVE Irene 10 C.N. Catalunya 11:11.33 11,00 376
50m: 34.78 34.78 250m: 3:20.35 42.52 450m: 6:15.25 44.90 650m: 9:08.93 43.08

100m: 1:15.13 40.35 300m: 4:03.66 43.31 500m: 6:58.82 43.57 700m: 9:51.56 42.63
150m: 1:55.80 40.67 350m: 4:47.18 43.52 550m: 7:42.33 43.51 750m: 10:33.74 42.18
200m: 2:37.83 42.03 400m: 5:30.35 43.17 600m: 8:25.85 43.52 800m: 11:11.33 37.59

11. RAMIREZ MEDINA Nuria 10 C.N. Metropole 11:20.67 10,00 361
50m: 37.37 37.37 250m: 3:27.96 43.18 450m: 6:22.57 43.47 650m: 9:15.33 43.33

100m: 1:19.10 41.73 300m: 4:11.93 43.97 500m: 7:05.80 43.23 700m: 9:58.28 42.95
150m: 2:01.58 42.48 350m: 4:55.70 43.77 550m: 7:49.02 43.22 750m: 10:40.34 42.06
200m: 2:44.78 43.20 400m: 5:39.10 43.40 600m: 8:32.00 42.98 800m: 11:20.67 40.33

12. FRUGONI FRANCO Lucia 10 C.N. Santa Olaya 11:22.15 9,00 358
50m: 36.49 36.49 250m: 3:26.86 43.24 450m: 6:21.48 43.07 650m: 9:16.95 43.90

100m: 1:18.29 41.80 300m: 4:11.41 44.55 500m: 7:06.04 44.56 700m: 9:59.60 42.65
150m: 2:00.62 42.33 350m: 4:54.67 43.26 550m: 7:48.75 42.71 750m: 10:40.64 41.04
200m: 2:43.62 43.00 400m: 5:38.41 43.74 600m: 8:33.05 44.30 800m: 11:22.15 41.51

13. SANCHEZ SERRANO Paola 10 C.D.N. Sanlucar 11:22.60 8,00 358
50m: 36.66 36.66 250m: 3:27.64 43.37 450m: 6:19.41 42.66 650m: 9:13.86 43.65

100m: 1:17.62 40.96 300m: 4:10.45 42.81 500m: 7:02.75 43.34 700m: 9:57.16 43.30
150m: 2:00.51 42.89 350m: 4:53.06 42.61 550m: 7:46.67 43.92 750m: 10:40.56 43.40
200m: 2:44.27 43.76 400m: 5:36.75 43.69 600m: 8:30.21 43.54 800m: 11:22.60 42.04

14. MARTINEZ NAVARRO Aurora 10 C.N. Jaen 11:23.09 7,00 357
50m: 34.61 34.61 250m: 3:24.75 43.83 450m: 6:19.32 44.24 650m: 9:17.35 45.23

100m: 1:14.78 40.17 300m: 4:09.29 44.54 500m: 7:01.54 42.22 700m: 10:00.60 43.25
150m: 1:57.76 42.98 350m: 4:52.40 43.11 550m: 7:47.15 45.61 750m: 10:44.20 43.60
200m: 2:40.92 43.16 400m: 5:35.08 42.68 600m: 8:32.12 44.97 800m: 11:23.09 38.89
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Prueba 2, Fem., 800m Libre, 11 años

Clasificación AN Tiempo Ptos FINA

15. CASTRO RUIZ Claudia 10 Navial 11:26.13 - 352
50m: 37.27 37.27 250m: 3:30.65 43.51 450m: 6:26.47 44.49 650m: 9:20.63 42.64

100m: 1:20.52 43.25 300m: 4:15.12 44.47 500m: 7:10.00 43.53 700m: 10:03.43 42.80
150m: 2:03.57 43.05 350m: 4:58.51 43.39 550m: 7:53.63 43.63 750m: 10:45.43 42.00
200m: 2:47.14 43.57 400m: 5:41.98 43.47 600m: 8:37.99 44.36 800m: 11:26.13 40.70

Prueba 2 Fem., 800m Libre 12 años
14/07/2021 - 18:29 Resultados
MMN 12 9:28.07 JUSTE SANCHEZ PAULA TERRASSA 18/12/2015
RC 9:13.98 OTERO FERNANDEZ PAULA BARCELONA 19/07/2017
Puntos: FINA 2021

Clasificación AN Tiempo Ptos FINA

1. SEDANO FIÑANA Julia 09 C.N.Mairena Aljarafe 9:45.91 26,00 566
50m: 32.54 32.54 250m: 2:59.97 37.24 450m: 5:28.63 37.11 650m: 7:56.67 38.18

100m: 1:08.44 35.90 300m: 3:37.28 37.31 500m: 6:05.30 36.67 700m: 8:33.37 36.70
150m: 1:45.55 37.11 350m: 4:14.29 37.01 550m: 6:42.39 37.09 750m: 9:09.68 36.31
200m: 2:22.73 37.18 400m: 4:51.52 37.23 600m: 7:18.49 36.10 800m: 9:45.91 36.23

2. COSTA GONZALEZ Marina 09 C.N. Marina-Cartagena "Ancora" 9:47.60 22,00 561
50m: 34.17 34.17 250m: 3:02.16 37.06 450m: 5:30.59 36.74 650m: 7:59.05 36.85

100m: 1:10.81 36.64 300m: 3:39.57 37.41 500m: 6:07.80 37.21 700m: 8:34.92 35.87
150m: 1:48.15 37.34 350m: 4:16.72 37.15 550m: 6:44.90 37.10 750m: 9:11.13 36.21
200m: 2:25.10 36.95 400m: 4:53.85 37.13 600m: 7:22.20 37.30 800m: 9:47.60 36.47

3. REIG JIMENEZ Nora 09 C.N.Mairena Aljarafe 9:50.21 19,00 554
50m: 32.91 32.91 250m: 3:00.87 37.59 450m: 5:30.34 37.17 650m: 7:59.77 37.40

100m: 1:08.87 35.96 300m: 3:38.31 37.44 500m: 6:07.84 37.50 700m: 8:36.98 37.21
150m: 1:45.89 37.02 350m: 4:16.12 37.81 550m: 6:44.87 37.03 750m: 9:14.32 37.34
200m: 2:23.28 37.39 400m: 4:53.17 37.05 600m: 7:22.37 37.50 800m: 9:50.21 35.89

4. ROSELL DIEZ Ona 09 C.N. Tarraco 9:51.91 17,00 549
50m: 33.10 33.10 250m: 3:01.82 37.58 450m: 5:31.80 37.38 650m: 8:01.37 38.04

100m: 1:10.16 37.06 300m: 3:39.58 37.76 500m: 6:09.30 37.50 700m: 8:39.62 38.25
150m: 1:47.79 37.63 350m: 4:16.83 37.25 550m: 6:47.26 37.96 750m: 9:16.11 36.49
200m: 2:24.24 36.45 400m: 4:54.42 37.59 600m: 7:23.33 36.07 800m: 9:51.91 35.80

5. RUBIO VILLORIA Alba 09 C.N. Marina-Cartagena "Ancora" 9:58.11 16,00 532
50m: 33.38 33.38 250m: 3:02.24 37.52 450m: 5:31.74 37.21 650m: 8:03.60 38.12

100m: 1:09.92 36.54 300m: 3:39.68 37.44 500m: 6:09.81 38.07 700m: 8:42.03 38.43
150m: 1:47.72 37.80 350m: 4:16.86 37.18 550m: 6:47.59 37.78 750m: 9:20.10 38.07
200m: 2:24.72 37.00 400m: 4:54.53 37.67 600m: 7:25.48 37.89 800m: 9:58.11 38.01

6. MEDINA MARTIN Julia 09 C.N. Churriana 10:00.40 15,00 526
50m: 33.41 33.41 250m: 3:03.06 37.75 450m: 5:33.60 37.43 650m: 8:06.43 38.51

100m: 1:10.42 37.01 300m: 3:40.61 37.55 500m: 6:11.82 38.22 700m: 8:45.02 38.59
150m: 1:47.67 37.25 350m: 4:18.41 37.80 550m: 6:49.55 37.73 750m: 9:23.61 38.59
200m: 2:25.31 37.64 400m: 4:56.17 37.76 600m: 7:27.92 38.37 800m: 10:00.40 36.79
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VIII CTO. DE ESPAÑA ALEVÍN DE VERANO
TARRAGONA, 14 - 17/7/2021

Prueba 2, Fem., 800m Libre, 12 años

Clasificación AN Tiempo Ptos FINA

7. PERA VILLALAIN Carmen 09 Getxo Igeriketa Bolue K.E. 10:10.14 14,00 501
50m: 35.51 35.51 250m: 3:09.39 38.93 450m: 5:45.44 38.80 650m: 8:19.07 37.96

100m: 1:12.51 37.00 300m: 3:48.70 39.31 500m: 6:24.28 38.84 700m: 8:57.99 38.92
150m: 1:51.11 38.60 350m: 4:27.58 38.88 550m: 7:02.15 37.87 750m: 9:34.86 36.87
200m: 2:30.46 39.35 400m: 5:06.64 39.06 600m: 7:41.11 38.96 800m: 10:10.14 35.28

8. GONZALEZ PEREZ Paula 09 C.N. Santa Olaya 10:13.68 13,00 492
50m: 35.12 35.12 250m: 3:08.24 38.17 450m: 5:44.21 38.49 650m: 8:20.53 38.47

100m: 1:13.55 38.43 300m: 3:47.47 39.23 500m: 6:23.68 39.47 700m: 8:59.23 38.70
150m: 1:52.02 38.47 350m: 4:26.53 39.06 550m: 7:02.73 39.05 750m: 9:36.68 37.45
200m: 2:30.07 38.05 400m: 5:05.72 39.19 600m: 7:42.06 39.33 800m: 10:13.68 37.00

9. CARRETERO VARGAS Helena 09 C.N. Axarquia 10:15.19 12,00 489
50m: 33.65 33.65 250m: 3:07.49 38.64 450m: 5:44.28 39.16 650m: 8:21.49 39.19

100m: 1:11.37 37.72 300m: 3:47.60 40.11 500m: 6:24.16 39.88 700m: 9:01.03 39.54
150m: 1:49.94 38.57 350m: 4:25.29 37.69 550m: 7:03.29 39.13 750m: 9:38.15 37.12
200m: 2:28.85 38.91 400m: 5:05.12 39.83 600m: 7:42.30 39.01 800m: 10:15.19 37.04

10. BARROS DA SILVA Sofia 09 C.N. Galaico 10:19.08 11,00 480
50m: 34.32 34.32 250m: 3:08.12 38.78 450m: 5:45.09 39.60 650m: 8:23.14 39.45

100m: 1:11.75 37.43 300m: 3:47.60 39.48 500m: 6:24.98 39.89 700m: 9:02.43 39.29
150m: 1:50.26 38.51 350m: 4:26.11 38.51 550m: 7:04.27 39.29 750m: 9:39.78 37.35
200m: 2:29.34 39.08 400m: 5:05.49 39.38 600m: 7:43.69 39.42 800m: 10:19.08 39.30

11. ÁLVAREZ PARRA Lucía 09 A.D.N. Mostoles 10:22.70 10,00 471
50m: 35.37 35.37 250m: 3:11.12 39.38 450m: 5:48.75 39.18 650m: 8:26.72 39.21

100m: 1:13.86 38.49 300m: 3:50.91 39.79 500m: 6:28.46 39.71 700m: 9:06.34 39.62
150m: 1:52.41 38.55 350m: 4:29.82 38.91 550m: 7:08.08 39.62 750m: 9:45.07 38.73
200m: 2:31.74 39.33 400m: 5:09.57 39.75 600m: 7:47.51 39.43 800m: 10:22.70 37.63

12. ROCHA GONZALEZ Gisele 09 C.N. Galaico 10:33.01 9,00 449
50m: 35.19 35.19 250m: 3:11.15 39.54 450m: 5:52.51 40.67 650m: 8:34.87 40.61

100m: 1:13.82 38.63 300m: 3:51.09 39.94 500m: 6:33.14 40.63 700m: 9:15.63 40.76
150m: 1:52.74 38.92 350m: 4:31.33 40.24 550m: 7:13.45 40.31 750m: 9:54.99 39.36
200m: 2:31.61 38.87 400m: 5:11.84 40.51 600m: 7:54.26 40.81 800m: 10:33.01 38.02

13. KOCSIS CABEZAS Reka 09 C.D.N. Bidasoa XXI 10:33.13 8,00 448
50m: 34.02 34.02 250m: 3:13.02 40.20 450m: 5:56.18 41.00 650m: 8:37.61 39.30

100m: 1:13.21 39.19 300m: 3:53.93 40.91 500m: 6:36.82 40.64 700m: 9:17.80 40.19
150m: 1:52.85 39.64 350m: 4:34.41 40.48 550m: 7:18.03 41.21 750m: 9:56.94 39.14
200m: 2:32.82 39.97 400m: 5:15.18 40.77 600m: 7:58.31 40.28 800m: 10:33.13 36.19

14. BONED HERNANDEZ Julia 09 E.M. El Olivar 10:36.04 7,00 442
50m: 34.92 34.92 250m: 3:14.07 40.16 450m: 5:55.83 40.32 650m: 8:37.72 40.49

100m: 1:14.31 39.39 300m: 3:54.18 40.11 500m: 6:36.38 40.55 700m: 9:17.56 39.84
150m: 1:53.81 39.50 350m: 4:34.88 40.70 550m: 7:16.94 40.56 750m: 9:57.54 39.98
200m: 2:33.91 40.10 400m: 5:15.51 40.63 600m: 7:57.23 40.29 800m: 10:36.04 38.50

15. ALVAREZ FERNANDEZ Cecilia 09 Real Canoe N.C. 10:53.43 6,00 408
50m: 35.76 35.76 250m: 3:18.08 41.34 450m: 6:04.15 40.89 650m: 8:49.30 41.20

100m: 1:14.97 39.21 300m: 3:59.76 41.68 500m: 6:45.37 41.22 700m: 9:31.69 42.39
150m: 1:55.58 40.61 350m: 4:40.94 41.18 550m: 7:26.64 41.27 750m: 10:12.86 41.17
200m: 2:36.74 41.16 400m: 5:23.26 42.32 600m: 8:08.10 41.46 800m: 10:53.43 40.57
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VIII CTO. DE ESPAÑA ALEVÍN DE VERANO
TARRAGONA, 14 - 17/7/2021

2 - 2ª JORNADA - 2ª SESIÓN 15/07/2021 - 10:00

Prueba 3 Fem., 100m Libre 11 años
15/07/2021 - 10:00 Resultados Prelim
RC 58.37 JUSTE SANCHEZ PAULA MADRID 22/07/2016
Puntos: FINA 2021

Clasificación AN Tiempo Ptos FINA

1. ESCRIBANO VERDUGUEZ Martina 10 Safa Madrid 1:06.21 - Q 476
50m: 31.88 31.88 100m: 1:06.21 34.33

2. SANTOS MARTINEZ Sandra 10 C.N. Palencia 1:06.79 - Q 464
50m: 32.06 32.06 100m: 1:06.79 34.73

3. TOVAR HERCE Claudia 10 C.D. El Valle 1:07.47 - Q 450
50m: 31.83 31.83 100m: 1:07.47 35.64

4. DIAZ GOMEZ Blanca 10 E.C. Ciudad De Talavera Aqüis 1:07.54 - Q 448
50m: 31.93 31.93 100m: 1:07.54 35.61

5. BLANCO BARAZAR Paula 10 C.N.Mairena Aljarafe 1:08.08 - Q 438
50m: 32.77 32.77 100m: 1:08.08 35.31

6. GARATE BEROIZ Iranzu 10 C.D. Amaya 1:09.01 - Q 420
50m: 33.34 33.34 100m: 1:09.01 35.67

7. GARCIA BARRIOS Laura 10 C.D. El Valle 1:09.23 - Q 416
50m: 33.02 33.02 100m: 1:09.23 36.21

8. CIERCOLES GALVE Irene 10 C.N. Catalunya 1:09.36 - Q 414
50m: 32.12 32.12 100m: 1:09.36 37.24

9. SANTANA BENEYTO Maria 10 Real Canoe N.C. 1:09.45 - Q 412
50m: 33.05 33.05 100m: 1:09.45 36.40

10. CASAS FERRER Txell 10 C.N. Sallent 1:09.77 - Q 407
50m: 33.20 33.20 100m: 1:09.77 36.57

11. AYMERICH GONZALEZ Gemma 10 C.N. Sant Andreu 1:10.03 10,00 402
50m: 33.40 33.40 100m: 1:10.03 36.63

12. JODAR ALBARRACIN Gala 10 C.N. Aguilas 1:10.17 9,00 400
50m: 33.09 33.09 100m: 1:10.17 37.08

13. PIERNA ESCRIBANO Alejandra 10 C.D. El Valle 1:10.30 - 397
50m: 33.68 33.68 100m: 1:10.30 36.62

14. JOLLEY ANDREU paz 10 C.N. Ferca-San Jose 1:10.52 8,00 394
50m: 33.12 33.12 100m: 1:10.52 37.40

15. POZO QUESADA Jana 10 C.N. Sabadell 1:12.38 7,00 364
50m: 33.43 33.43 100m: 1:12.38 38.95
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VIII CTO. DE ESPAÑA ALEVÍN DE VERANO
TARRAGONA, 14 - 17/7/2021

Prueba 3, Fem., 100m Libre, Prelim

Prueba 3 Fem., 100m Libre 12 años
15/07/2021 - 10:00 Resultados Prelim
MMN 12 1:00.17 JUSTE SANCHEZ PAULA A CORUÑA 17/07/2015
RC 58.37 JUSTE SANCHEZ PAULA MADRID 22/07/2016
Puntos: FINA 2021

Clasificación AN Tiempo Ptos FINA

1. FRANCO TOLEDO Maria 09 C.N. San Vicente 1:03.33 - Q 544
50m: 30.57 30.57 100m: 1:03.33 32.76

2. REIG JIMENEZ Nora 09 C.N.Mairena Aljarafe 1:03.72 - Q 534
50m: 31.15 31.15 100m: 1:03.72 32.57

3. CALVO VILLALOBOS Paula 09 Eibar Igerixan 1:04.17 - Q 523
50m: 31.13 31.13 100m: 1:04.17 33.04

4. COSTA DE VICENTE Sara 09 C.D. Gredos San Diego 1:04.30 - Q 520
50m: 31.11 31.11 100m: 1:04.30 33.19

5. SABATÉ GONZÁLEZ Lucía 09 C.N. Sant Andreu 1:04.75 - Q 509
50m: 31.13 31.13 100m: 1:04.75 33.62

6. GIJON CASTRO Beatriz 09 C.N. La Salle-Palma 1:04.83 - Q 507
50m: 30.68 30.68 100m: 1:04.83 34.15

7. ASARTA GABASA Viena 09 E.M. El Olivar 1:04.84 - Q 507
50m: 30.80 30.80 100m: 1:04.84 34.04

8. MARIN MONTES DE OCA Maria 09 C.D. Natacion Ciudad De Algeciras 1:05.84 - Q 484
50m: 31.02 31.02 100m: 1:05.84 34.82

9. MARTINEZ LOPEZ Paula 09 C.N. Albacete 1:06.08 - Q 479
50m: 31.99 31.99 100m: 1:06.08 34.09

10. RODRIGUEZ GARCIA Elena 09 C.D.Inacua Antonio Prieto 1:06.28 - Q 474
50m: 32.16 32.16 100m: 1:06.28 34.12

11. KOCSIS CABEZAS Reka 09 C.D.N. Bidasoa XXI 1:06.31 10,00 474
50m: 32.03 32.03 100m: 1:06.31 34.28

12. ROMERO ANDRADE Martina 09 C.N. Esplugues 1:06.42 9,00 471
50m: 32.11 32.11 100m: 1:06.42 34.31

13. MARTIN HERRERO Naiara 09 C.N. Madrid Moscardo 1:06.60 8,00 468
50m: 32.19 32.19 100m: 1:06.60 34.41

14. GONZALEZ VEGA Blanca 09 C.N. Viladecans 1:06.80 7,00 463
50m: 32.05 32.05 100m: 1:06.80 34.75

15. GOMEZ MARTINEZ Mayte 09 C.N.Mairena Aljarafe 1:07.11 6,00 457
50m: 32.75 32.75 100m: 1:07.11 34.36
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VIII CTO. DE ESPAÑA ALEVÍN DE VERANO
TARRAGONA, 14 - 17/7/2021

Prueba 4 Masc., 200m Libre 13 años
15/07/2021 - 10:06 Resultados Prelim
MMN 2:02.01 JULIA TOUS FERRAN SABADELL 23/12/2013
RC 1:58.55 GARCIA MARTINEZ EMILIO BARCELONA 20/07/2017
Puntos: FINA 2021

Clasificación AN Tiempo Ptos FINA

1. CASAS FERRER Lluc 08 C.N. Sallent 2:08.00 - Q 506
50m: 29.29 29.29 100m: 1:01.51 32.22 150m: 1:35.26 33.75 200m: 2:08.00 32.74

2. LOPEZ PLANA Sergio 08 C.N. Lleida 2:11.73 - Q 464
50m: 30.44 30.44 100m: 1:03.44 33.00 150m: 1:38.03 34.59 200m: 2:11.73 33.70

3. MACHUCA PEREZ-HIGUERAS Marcos08 C.N. El Cisne 2:12.00 - Q 461
50m: 29.90 29.90 100m: 1:02.97 33.07 150m: 1:37.88 34.91 200m: 2:12.00 34.12

4. GUDE RIOS Fernando 08 C.D.U. Granada 2:13.28 - Q 448
50m: 30.32 30.32 100m: 1:04.24 33.92 150m: 1:39.18 34.94 200m: 2:13.28 34.10

5. MARTINEZ ZORNOZA Sergio 08 C.N. Villena Alto Vinalopo 2:14.52 - Q 435
50m: 30.66 30.66 100m: 1:04.24 33.58 150m: 1:39.60 35.36 200m: 2:14.52 34.92

6. BENAVIDES FERNANDEZ Juan 08 C.N. Almeria 2:15.90 - Q 422
50m: 30.71 30.71 100m: 1:05.33 34.62 150m: 1:41.23 35.90 200m: 2:15.90 34.67

7. ALCAIDE HITA Hugo 08 C.N. El Cisne 2:15.98 - Q 422
50m: 30.33 30.33 100m: 1:03.88 33.55 150m: 1:40.11 36.23 200m: 2:15.98 35.87

8. BOGDANAS Christian 08 C.N. Mataro 2:17.46 - Q 408
50m: 30.60 30.60 100m: 1:05.79 35.19 150m: 1:42.04 36.25 200m: 2:17.46 35.42

9. MESA NAVARRO Sergio 08 Navial 2:17.95 - Q 404
50m: 30.26 30.26 100m: 1:05.12 34.86 150m: 1:41.47 36.35 200m: 2:17.95 36.48

10. ROJANO PÈREZ Eric 08 C.N. Lleida 2:18.06 - Q 403
50m: 30.69 30.69 100m: 1:04.66 33.97 150m: 1:41.19 36.53 200m: 2:18.06 36.87

11. RODRIGUEZ PIÑERO David 08 C.N. San Fernando 2:18.47 10,00 399
50m: 30.97 30.97 100m: 1:04.62 33.65 150m: 1:41.37 36.75 200m: 2:18.47 37.10

12. RODRIGUEZ RAMIREZ Javier 08 C.N. Colegio Mirasur 2:19.42 9,00 391
50m: 31.10 31.10 100m: 1:06.03 34.93 150m: 1:42.81 36.78 200m: 2:19.42 36.61

13. LINARES MARQUES Alejandro 08 C.N. Viladecans 2:19.73 8,00 388
50m: 31.16 31.16 100m: 1:07.17 36.01 150m: 1:43.63 36.46 200m: 2:19.73 36.10

14. MARTIN DE LA TORRE Felipe 08 C.N. Churriana 2:20.31 7,00 384
